- 1 -

深福发改函〔2021〕27 号

福田区发展和改革局关于深圳市福田区政协
五届七次会议提案第 20210046 号

会办意见的函

区总工会：

经认真研究，现将我局关于深圳市福田区政协五届七次

会议提案第 20210046 号相关工作情况报贵单位参考：

建议充分利用好辖区公共服务空间,提高使用效能。如

总工会职工服务中心项目，内设总工会职工服务中心、工会

服务办事大厅、职工技能培训室、心理咨询室、劳动争议调

解室、法律咨询室、劳资纠纷调解接待室、信息化中心等对

职工、工会会员服务和活动场所，建议复合利用内部空间，

打造职工文化阵地。

专此复函。

福田区发展和改革局

2021 年 5 月 17 日

（联系人及电话：徐杰，82925846、1469）